*1050141630*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：沈珮綺

電話：06-2991111#8171

電子信箱：shen912@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年2月5日

發文字號：南市教課(二)字第1050141630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0141630A00_ATTCH1.xls)

主旨：函轉新竹縣政府「105學年度外縣市入學該縣國中新生調

查表」乙份（如附件），請依說明段辦理，請查照。

說明：

一、依據新竹縣政府105年2月3日府教國字第1050019593號函

辦理。

二、貴校如有設籍新竹縣之應屆畢業生且欲返回該縣就讀所屬

國中者，請填寫旨揭表格，並於105年3月18日(星期五)前

逕送至該學區國中，以免錯過總量管制學校新生入學審查

時間。

三、另新竹縣105學年度新設校招生國中為竹北市東興國中，

旨揭調查表屬該學區之相關文件，請逕送東興國中籌備處

呂遜雪主任(地址：30274新竹縣竹北市嘉豐十一路2段100

號、連絡電話：03-5502120分機166)，電子檔請寄至99998

59@hchg.gov.tw。

四、新竹縣104學年度總量管制國中為竹北市成功國中、竹北

市仁愛國中。

五、有關新竹縣各鄉鎮(市)國民中學學區劃分表，請至新竹縣

8

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政府教育處全球資訊服務網(http://doe.hcc.edu.tw)/單

位簡介/國民教育科/表單下載/學區劃分及總量管制項下

查詢。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2016-02-05
09:26:57